⁹⁰ Vgl. dazu Brockmann, Konzilsfrage (wie Anm. 12) 286, Anm. 191.

⁹¹ StA 5, 562,36–563,24; WA 50, 604,10–34. – Vgl. Gregor von Nazianz, ep. 130 (an Procopius), in: PG 37, 225f., hier 226: *Ego, si vera scribere oportet, hoc animo sum, ut omnem episcoporum conventum fugiam, quoniam nullius concilii finem laetum et faustum vidi, nec quod depulsionem malorum potius, quam accessionem et incrementum habuerit.*

⁹² StA 5, 583,26–27, 584,20; WA 50, 623,5–6, 623,27.

⁹³ StA 5, 580,1–584,8, Zitate 580,16–25; WA 50, 619,26–623,16.